
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 58'! l DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal • no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 083193, e conforme consta do
processo nO 000.504195·CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR BENJAMIM SEGISMUNDO DE JESUS RORIZ, para exercer o
cargo em comissão de Assessor de Diretor, CL·14, na Diretoria de Recursos Humanos, da
Mesa Diretora.

() de 1995.

. ,..


